
KJKP “RAD”d.o.o. SARAJEVO 
-DIREKTOR- 
Broj: 05-03-04- 695 /17 
Sarajevo, 16.01.2017godine 
 
  
Na osnovu člana 70. Zakona o javnim nabavkama (“Službeni glasnik BiH”, broj 39/14), direktor donosi 

 

 
ODLUKU 

            o rezultatima okončanog postupka javne nabavke  
 

 

 

Za najpovoljnijeg ponuđača za isporuka i ugradnja rezervnih dijelova,kao i uslugu odrzavanja  sistema 

tehničke i sistemske zaštite prostora i objekata KJKP“RAD“ ,a koja se odnosi na održavanje 

funkcionalnosti opreme  vatrodojave i plinodojave , odabiram ponudu firme „ Middle point electronics 

„ d.o.o. Sarajevo    
       
 
OBRAZLOŽENJE 

 

 

KJKP“RAD“d.o.o. je dana 20.12.2016godine  na portalu Agencije za javne nabavke  objavilo 

obavještenje o nabavci br.83-7-2-502-3-116/16 putem konkurentskog postupka ,a koje se odnosi na  

isporuku i ugradnju rezervnih dijelova,kao i uslugu odrzavanja  sistema  vatrodojave i plinodojave. Po 

konkurentskom  postupku  za izbor najpovoljnijeg ponuđača pristigla je jedna (1 ) ponuda i to  ponuda  

firme Middle point electronics“  d.o.o. Sarajevo . 

Detaljnom analizom dostavljene dokumentacije Komisija za nabavku je utvrdila da je ponuđač preuzeo 

TD sa portala Agencije za javne nabavke kao i to da je ponuda ovog ponuđača  potpuna .Ponuđač je 

ponudio rezervne dijelove marke Labor Strauss. LABOR STRAUSS SICHERUNGSANLAGENBAU 

GMBH,Beč ,Austrija  je potvrdio da je „ Middle point electronics „ d.o.o. Sarajevo ovalšteni distributer 

LST proizvoda –vatrodojave.Ovlaštenje  od 01.12.2016godine. U  svojoj ponudi Ponuđač je dostavio  i 

dokaze  o ispunjavanju uslova Preferencijalnog tretmana domaćeg  kao i   dokaze po osnovu  člana 45. 
stav (1) Zakona o javnim nabavkama (“Službeni glasnik BiH”, broj 39/14), ,a za koje je dostavio  
i Izjavu u formi i na način koji propisuje Agencija podzakonskim aktom. 
 

Obzirom da se radi o ponovljenom konkurentskom postupku nabavke za koji je predviđe  no zaključenje 

Okvirnog sporazuma na tri godine sa jednim ponuđačem ,kao i to da su ispoštovani svi uslovi predviđeni 

ZJN  ,Komisija za nabavku predlaže da se ponuda ponuđača   „ Middle point electronics „ d.o.o. Sarajevo 

prihvati .Vrijednost ponude 14.805,00KM bez uračunatog PDV-a.Uslovi plaćanja 60 dana. 

 

Smatram da je Komisija pravilno postupila kada je uzela u obzir gore navedene kriterije i kada je 

predložila ponudu gore navedenog ponuđača kao potpuno prihvatljivu. Iz tih razloga prihvatam 

prijedlog Komisije i donosim odluku kao u dispozitivu. 

 

                                                                                                        
 
 
DIREKTOR KJKP “RAD” 

                                                                                           Selim Babić, dipl.ing.građ. 

 
 
 



PRAVNA POUKA:  
Protiv ove Odluke može se uložiti žalba Ugovornom organu, odnosno KJKP ”RAD”, u pisanoj formi 

u roku od 5 dana od dana kada je podnosilac saznao ili je trebao da sazna za navodnu povredu Zakona 

u toku konkretnog postupka. 

 

 
 
DOSTAVITI: 
      - Ponuđačima;  

      - Direktoru 

      - Komercijalnoj službi 

      - a/a 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


